簽 於  學生事務處 日期：112年11月28日

主旨：11/30(四)菜色更動一案，簽請 核示。

說明：

一、9/27(三)原菜單附餐設計為「木須脆薯條」，因涼薯生產追

溯尾季斷層，無法如期出貨(如附件)。
二、故調整供應為「結頭木須」。陳請鈞長核示，案核後轉告周

知。

擬辦：敬會午餐秘書，本案奉可後，擬公告周知。

 

會辦單位：學生事務處林雅琪

第一層決行

承辦機關（單位） 會辦機關（單位） 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

裝

訂

線

機關簽　以稿代簽 檔　　號：112/351/1

保存年限：5年

*1120009796*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.桃園市中壢區青埔國民小學學生事務處營養師 徐秀寧：112/11/28 10:41

統整意見：

2.桃園市中壢區青埔國民小學學生事務處午餐執秘 林雅琪：112/11/29 08:20

統整意見：

3.桃園市中壢區青埔國民小學學生事務處學務主任 林居城：112/11/29 10:25

統整意見：

4.桃園市中壢區青埔國民小學校長室校長 李安邦：112/11/29 10:49

統整意見：可

— 欄位批核紀錄 —

主旨：11/30(四)菜色更動一案，簽請 核示。

第2頁，共2頁